



Marzycie o niezapomnianej uroczystości w wyjątkowym stylu?



Wsiadajcie do Zaczarowanej Furmanki i ruszajmy w drogę!

Pragniesz ślubu, który zapada w pamięć? Otwórz się na magię.

Zaczarowana Furmanka to urokliwy zakątek świata, w którym możecie celebrować miłość, przyjaźń i naturę.

Zaczarowana Furmanka kocha odważne pomysły. Chcemy Wam dawać szczęście i pomóc Wam wcielić Wasze marzenia w rzeczywistość.

Antolka 44 | Gmina Książ Wielki  
kontakt@zaczarowanafurmanka.pl

zaczarowanafurmanka.pl

tel. 604 118 314

Tutaj nawet furmanka spełnia marzenia!





Sercem naszego zakątka jest **drewniana stodoła**, która może pomieścić podczas wydarzenia około 100 osób. Bardzo zależało nam, aby zachować oryginalny wygląd stodoły, ponieważ nadaje jej to wyjątkowy charakter i tworzy niepowtarzalny klimat. W stodole znajdują się **dekoracje do Waszej dyspozycji**.

Obok stodoły znajdują się **dotatkowe toalety dla gości, strefa chill oraz przestrzeń na organizację ślubu plenerowego**.

**Zadaszony parkiet** (dobudówka stodoły) stanowi idealne miejsce do tańców i swawoli.

Odetchniecie w domku, w którym znajduje się kuchnia, łazienki, pokoje oraz zewnętrzny mini taras. **W domku może spać nawet 10 osób**.

Obok działki znajduje się parking dla gości.

Sielskiego charakteru dodają **grill ogniskowy oraz balia ogrodowa czy zaczarowane eliksirki, które dorzucamy każdej parze młodej!**

**Udostępniam Wam całą działkę (na wyłączność) na okres 3 dni**



„Slow wedding” jest nowoczesnym i alternatywnym sposobem organizacji wesela zgodnie z Waszym systemem wartości. Nie posiada sztywnego harmonogramu. Główny nacisk stawia się na emocje oraz doświadczenia, nie zaś na rzeczy materialne.

Zapomnijcie o tym „co wypada i co trzeba”, wykreście utarte tradycje i schematy, które się z Wami nie zgadzają i zatrzymajcie tylko te, które są dla Was ważne. Zróbcie to po swojemu, zorganizujcie to dokładnie tak, jak Wy chcecie i skupcie się na rzeczach dla WAS ważnych.

Jako efekt końcowy otrzymujecie celebrację oryginalną, z indywidualnym wykończeniem, a przede wszystkim w pełni przeżyta (po Waszemu!) i zapamiętana.



## OFERTA

- Cała działka na wyłączność (stodoła, domek z miejscami noclegowymi, balia ogrodowa, grill ogniskowy, strefa chill z leżakami i hamakami)
- Wszystkie dekoracje, znajdujące się w stodole do Waszej dyspozycji (pieńki, firanki, kocyki, stogi siana, ozdobne buteleczki, komody, itd)
- **24/7 opieka szalonej planerki** - czyli mnie! Pomogę Wam dobrać najlepszych usługodawców - z chęcią **odgrywam rolę tzw. wedding planerki** - zajmę się organizacją i poprowadzę Wasze wesele, żeby upewnić się, że jest tak, jak sobie wymarzyliście. Jeśli nie chcecie korzystać z DJ'a czy orkiestry - **poprowadzę Wasze wesele na podstawie playlisty, którą stworzycie sami**.

Jako mistrzynii ceremonii mogę również poprowadzić Waszą ceremonię ślubną w plenerze (dotatkowy koszt)

- **CENA NIE JEST UZALEŻNIONA OD ILOŚCI OSÓB**

**10,000PLN**

+ 15% w roku 2025